
۷ نکتهای که باید عکاسان برای سال جدید بدانند

تنها چند قدم با سال 2016 میلادی و خداحافظی با سال 2015 فاصله داریم و مطمئنا همه به دنبال
راههایی هستند که بتوانند زندگی خود را بهبود بخشند و در کسبوکار خود نیز پیشرفت کنند. برای حرفه
عکاسی و عکاسانی که در حال فعالیت هستند؛ فرقی نمیکند که عکاسان اینستاگرامی باشند یا حرفهایهای
این رشته؛ این مسئله برای هر دو گروه صدق میکند. در زیر لیستی تهیه شده که میتواند اهداف هر عکاسی

برای سال جدید باشد به امید اینکه بتواند مهارتهای خود را در سالی که پیش رو است؛ بهبود بخشد.

سعی نکنید که همیشه موضوع عکس در مرکز فریم باشد

اینستاگرام توجه زیادی به گوشهها دارد و تاکید آن بر این مسئله باعث شد که عکاسان زیادی به این
نکته دقت کنند. در حال حاضر اینستاگرام هم از عکسهای پرتره و هم از عکسهای مناظر پشتیبانی میکند؛

پس زمان آن رسیده تا از فضای موجود استفاده بهتری بکنیم. قانون سومیها چیز جالبی است. این قانون
میگوید لازم نیست هر چیزی که به آن دقت میکنید و در کانون توجه شما قرار دارد در وسط فریم قرار

بگیرد. از فضایی که به شما داده شده نهایت استفاده را ببرید و سعی کنید عکسهای پویاتری بیاندازید.
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فیلترها را فراموش کنید؛ از اسلایدرها استقبال کنید

فیلترها مهمترین بخش از شهرت اینستاگرام هستند. اما نکته منفی که در مورد آنها وجود دارد این است
که عکس شما هم شبیه به عکس سایرین میشود. اسلایدرها به شما کمک میکنند تا عکسی که میاندازید متعلق
به شما باشد؛ سعی کنید از فیلترهای سنگین که پایه و اساس اینستاگرام هستند استفاده نکنید. به این

ترتیب به اسلایدرها شما مهر خود را پایین عکسی انداختهاید؛ میزنید.

دستی تنظیم کنید

این مرحله؛ یک مرحله بسیار بزرگ برای شکوفا شدن یک عکاس است. مهم نیست که از دوربین گوشیهوشمند
استفاده میکنید یا یک دوربین DSLR پیشرفته و بهروز. یاد بگیرید که میزان نوردهی را بهصورت دستی

کنترل و تنظیم کنید. این روش به شما کمک میکند تا به ویژگیهایی که برای رشد خلاقیت خود نیاز دارید
نزدیک شوید.

ار عکاسی در نور بد خودداری کنید

ترنس مالیک و کاربران اینستاگرام همه در یک مسئله همعقیده هستند؛ زمانهای حول و حوش طلوع و غروب
خورشید به دلیل اینکه میزان نور عالی است؛ بهترین زمان برای عکاسی و عکس گرفتن است. از این ساعت

بهنام ساعت جادویی یاد میشود؛ نوری که در این دو زمان فراهم میشود هم ملایمتر است؛ هم گرمتر و به
زبان ساده باعث میشود تا همه چیز بهتر بهنظر برسد.



هر از گاهی این قانون را بشکنید

زمانی که خورشید در بالاترین نقطه آسمان قرار دارد میتوانید عکسهای خوبی بیاندازید. نور میانه
روز سایههای دراماتیک و طرحهای جالبی درست میکند.

به پسزمینه توجهی نکنید

اگر نور پسزمینه عکس شما بیش از حد است (فردی را تصور کنید که در مقابل یک پنجره بزرگ روشن ایستاده
است) ممکن است مجبور شوید تا از فلش دوربین استفاده کنید تا به این ترتیب پسزمینه و پیشزمینه با هم

یکی شوند. سعی کنید میزان نوردهی برای صورت چیزی که قصد دارید از آن عکس بگیرید مانند این باشد که
در نور طبیعی قرار دارید. اجازه دهید تا پسزمینه آزاد باشد. این یک حقه بسیار ساده برای گرفتن عکسی

تمیز و زیبا است.



ایرادها را بپذیرید

عکسی که از لحاظ فنی کامل باشد، لزوما همیشه بهترین عکس نیست. یک ترکیب غیرمعمول؛ مقداری حرکت
نامشخص یا رنگهای خارج از عرف گاهی چنان جلوههای زیبایی به عکس شما میدهند که خودتان هم فکرش را

نمیکنید. آزمایش و تجربه کردن کلید آزاد کردن بینش شخصی است.
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